Excelentíssimo Senhor
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 560/2025

Indica ao Executivo Municipal a pavimentação
asfáltica das ruas abaixo elencadas, todas
situadas no Bairro São Cristóvão.

O vereador signatário, Rodrigo José Correia - União Brasil, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal a pavimentação asfáltica

das ruas abaixo elencadas, todas situadas no Bairro São Cristóvão.

1. Rua Dom Pedro I entre as ruas Padre Vieira e Manoel Bandeira;

2. Rua Castro Alves entre as ruas Padre Vieira e Travessa Coelho Neto;

3. Rua 21 de Abril entre a Rua Bandeiras até o final desta via;

4. Rua da Inconfidência entre as ruas Osvaldo Cruz e Alexandre Gusmão;

5. Travessa Ouvidor entre a Rua Castelo Branco e BR 280;

6. Toda a extensão da Rua Castelo Branco.

As vias acima mencionadas são atualmente pavimentadas com pedras

poliédricas, entretanto, encontram-se em péssimas condições de trafegabilidade, causando

inúmeros transtornos aos munícipes que residem ou transitam por essas localidades, logo,

a execução das obras de pavimentação asfáltica ora requeridas mostra-se de suma

importância, visando proporcionar mais segurança, mobilidade e qualidade de vida aos

moradores do Bairro São Cristóvão e a toda a população pato-branquense.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 J
O

S
É

 C
O

R
R

E
IA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

36
0-

A
8D

9-
30

60
-3

43
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

36
0-

A
8D

9-
30

60
-3

43
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9360-A8D9-3060-3431

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO JOSÉ CORREIA (CPF 009.XXX.XXX-60) em 28/08/2025 15:29:46 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/9360-A8D9-3060-3431

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/9360-A8D9-3060-3431